
تقویت شبکه برق رسانی در استان اردبیل 
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل خبر داد:

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان اردبیل گفت: از زمان شروع 
طرح بهسازی و به کارگیری کابل 
خودنگه دار روپوش دار به جای سیم های 
مسی لخت برق در شبکه های هوایی و 
داخلی شهرهای این استان، هزار و ۵۰۰ 
کیلومتر از شبکه های فشار ضعیف این 

استان بهسازی و جایگزین شد. 
حسین قدیمی افزود: پیش بینی این 
شرکت برای جایگزینی کابل های 
خودنگهدار به جای سیم های مسی و 
لخت برق در سیستم و شبکه هوایی 
برق رسانی شهرهای استان دو هزار 
کیلومتر بود که با افزایش سرسام آور 
قیمت این کابل در بازار و نبود اعتبار لازم 
برای خرید و تهیه کابل، برنامه پیش بینی 
شده محقق نشد. وی از اجرای ۱۷۰ 
کیلومتر پروژه جایگزینی کابل های 
خودنگهدار در شبکه های داخلی 
شهرهای استان در سال جاری خبر داد 
و گفت: بخشی از این کار در خلخال انجام 
و در نظر داریم با اجرای ۲۰ کیلومتر کابل 
خودنگهدار برق در شبکه برق رسانی این 
شهر ضمن افزایش سطح پایداری شبکه 
میزان آسیب در شبکه و همچنین افت 

ولتاژ ناشی از اتصال سیم های مسی لخت 
با شاخه های درختان کنار خیابان ها را به 

حداقل کاهش دهیم. 
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان 
اردبیل با بیان اینکه امیدواریم در 
آینده ای نزدیک شاهد تبدیل تمام 
شبکه های هوایی برق اردبیل به کابل 
خودنگه دار در جهت افزایش میزان 
پایداری برق در شبکه های برق رسانی 
باشیم اظهارداشت: در صورت تامین 
اعتبار ۱۷۰ کیلومتر برنامه ریزی شده 
امسال برای جایگزینی کابل خود نگهدار 
در شبکه های هوایی شهرهای استان به 
میزان اعتبار تامین شده افزایش خواهد 
یافت. او افزود: این طرح که با هدف 
جلوگیری از قطعی برق ناشی از شکسته 
شدن درختان یا پاره شدن سیم های برق 
در استان اردبیل اجرا می شود، در حال 
حاضر وضعیت مطلوبی دارد و به طور 
حتم در سال جاری و آینده برای ادامه 

اجرای طرح تلاش خواهد شد. 
وی بیان کرد: اجرای طرح کابل های 
خودنگه دار راهکاری مناسب برای مقابله 
با بحران بارش برف سنگین طوفان های 
ناشی از وزش باد با سرعت زیاد و سایر 
عوامل طبیعی است که سبب قطعی برق 
در این استان شده و خسارت ها و تلفات 

زیادی را ایجاد می کنند. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق استان اردبیل گفت: 
تاکنون یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر کابل 
خودنگه دار در اردبیل اجرا شده و 
هم اکنون نیز در سایر شهرستان ها در 
مرحله اجراست که امیدواریم بتوانیم 
شاهد تکمیل هر چه سریع تر این طرح 
باشیم و مشکلی از این بابت برای مردم 

استان اردبیل به وجود نیاید. 
قدیمی افزود: این طرح در شهرستان 

سرعین به طور کامل اجرا شده و در 
بارش های سنگین برف زمستان سال 
گذشته به دلیل تکمیل این طرح 
حتی یک مورد نیز قطعی برق در این 
شهرستان نداشتیم و پیش بینی می شود 
در صورت اجرای دو هزار کیلومتر کابل 
خودنگهدار در استان مشکلی از جانب 
قطعی برق ناشی از عوامل طبیعی و 
محیطی به وجود نیاید. وی تشریح کرد: 
انتظار می رود با همکاری همه جانبه 

مسئولان و دستگاه های اجرایی مربوطه 
و با در اختیار داشتن اعتبارات مورد نیاز 
روند اجرای این طرح را در مدت زمان 
سریع تری به اتمام برسانیم و در آینده ای 
نزدیک شاهد تبدیل تمام شبکه های 
هوایی برق اردبیل به کابل خودنگهدار 
باشیم. در این مراسم با تقدیر از تلاش 
فرشاد سیدی مدیر قبلی شرکت توزیع 
نیروی برق خلخال، رسول زارع به عنوان 
سرپرست جدید این شرکت معرفی شد.

شهردار هشتگرد اظهار کرد: 

 مشاهده همدلی و تعامل
 در عمران وآبادانی هشتگرد

کرج/ زری اسفندفر : شهردار هشتگرد به همراه 
اعضای شورای اسلامی شهر، معاونان و مسئولان 
واحد های شهرداری از پروژه های عمرانی متعدد 
در حال اجرا بازدید کرد. یگانه در بازدید از پروژه 
بهسازی و تعریض جاده سبزعلی آباد به رویکرد 
عدالت محور مدیریت شهری در عمران و آبادانی 
اشاره کرد. وی گفت: طرح های عمرانی بر اساس 
نیاز محلات مختلف اولویت بندی شده و اکنون در 
جای جای شهر شاهد تکمیل پروژه های نیمه کاره 
و آغاز طرح های جدید هستیم. یگانه گفت: محله 
سبزعلی آباد یکی از مناطق محروم هشتگرد بوده 
و بهسازی مسیر دسترسی و تسهیل در تردد یکی 
از خواسته های شهروندان این منطقه است. شهردار 
هشتگرد افزود: با بهره گیری از امکانات موجود و 
ماشین آلات عمرانی بخشی از عملیات خاک برداری 
این مسیر به طول ۸۰۰ متر انجام شده و پس از پایان 
خاکبرداری و تسطیح، جدول گذاری نهر ضلع شمال 
آن برای ساماندهی آب های سطحی آغاز خواهد شد. 
یگانه عرض مسیر را ۱۴ متر عنوان کرد و با تاکید بر 
تسریع در اجرا بیان داشت: امیدواریم با بهسازی این 
مسیر مشکل تردد اهالی مرتفع شده و انتظار می رود 
با تلاش شبانه روزی، این طرح در هفته دولت به 
بهره برداری برسد. شهردار و هیئت همراه در ادامه 
از عملیات تعریض لاین جنوبی بلوار کارگر و ادامه 
لاین کندرو بازدید و دستورات لازم برای تخریب 
موانع موجود و تسطیح آن را صادر کرد. لازم به 
ذکر است لاین کندرو ضلع جنوبی بلوار کارگر در 
سنوات گذشته از تقاطع مدرس احداث و اکنون 
نیز با اجرای تعریض بخش انتهایی از میدان کلهر 
به میدان صنعت متصل خواهد شد. علی شجری پور 
عضو شورای اسلامی شهر نیز با تشکر از تلاش 
کارکنان شهرداری، خواستار مشارکت مالکان در 
تعریض معابر و اجرای طرح های عمرانی شد. وی 
در خصوص بهسازی جاده سبزعلی آباد آن را یکی 
از برنامه های مدیریت شهری دانست که انتظار 
می رفت پیش از این به سرانجام برسد. رسول انصاری 
دیگر عضو شورا ضمن تقدیر از عملکرد شهردار، با 
تاکید بر استفاده بهینه از امکانات و توان شهرداری، 
خواستار برنامه ریزی مدون و نظارت دقیق بر 
پروژه ها شد و از پیگیری شهردار در اجرای روکش 
و لکه گیری آسفالت معابر و حمل و توزیع بیش از 
۹۰۰ تن آسفالت در خیابان های جلال آل احمد، 
بلوار خبرنگار، شهرک بعثت و خیابان بهشت طی 
هفته های اخیر که موجب رضایت مندی شهروندان 

از عملکرد مدیریت شهری شده تقدیر کرد. 

خبر روز
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رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی: 

 قانون برای همه اجرا می شود 

 :

رئیس کل دادگستری آذربایجان شرقی گفت: در 
اجرای قانون خط و نقطه ممنوعه نداریم و قانون 
درمورد همه اجرا می شود و تلاش داریم با حفظ 
آبروی افراد به پرونده ها رسیدگی کنیم. موسی 
خلیل اللهی در دیدار با استاندار آذربایجان شرقی 
و نمایندگان تبریز و اهر در مجلس شورای اسلامی 
با اشاره به اقدامات دادگستری استان در راستای 
حقوق عامه و اقتصاد مقاومتی، اظهار داشت: حفظ 
کرامت ارباب رجوع ولو مجرم باشند و همچنین 
همکاران اداری و قضایی در اولویت امور تشکیلات 
قضایی استان قرار دارد. وی با بیان اینکه تلاش داریم 
فضای فیزیکی دادگستری را توسعه دهیم، افزود: در 
این خصوص اقدامات بسیار خوبی در استان انجام 
شده و فضاهای مناسب در خور شأن همکاران 
اداری و قضایی و مردم ایجاد شده است. رئیس کل 
دادگستری آذربایجان شرقی تاکید کرد: در اجرای 
قانون خط و نقطه ممنوعه نداریم و قانون در مورد 
همه اجرا می شود و تلاش داریم با حفظ آبروی افراد 
به پرونده ها رسیدگی کنیم. وی با بیان اینکه تلاش 
داریم حوزه دادگستری را به سمت سالم سازی 
پیش ببریم هرچند دستگاه قضایی جزو سالم ترین 
دستگاه هاست، اما حتی یک تخلف هم پذیرفتنی 
نیست، تصریح کرد: در عین پیشگیری در صورتی 
که فردی متهم شود بدون در نظر گرفتن عنوان 

محاکمه خواهد شد.

خبر ویژه

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی گیلان: 

 ۶ طرح تحقیقی-ترویجی استان گیلان
 اجرایی می شود

گیلان/مریم معبدی: مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی از اجرای 6 عنوان طرح 
تحقیقی-ترویجی در استان گیلان خبر داد و گفت: این طرح ها در سال ۹۹ اجرایی 
می شوند. منشی زاده با اعلام این خبر، خاطرنشان کرد: این طرح در راستای تحقق 
برنامه های مدیریت دانش و ترویج و انتقال یافته های تحقیقی به کشاورزان در قالب 

همکاری مشترک و مستمر بخش های ترویج، انجام می شود. 

مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی با اشاره به اجرا و تحقیقات این طرح ها در 
کنار بهره برداران در سال جاری، اظهار کرد: تعداد ۱۴ مورد طرح تحقیقی-

ترویجی با شش عنوان در زمینه زراعی و باغی در هشت شهرستان استان در 
حال اجراست. وی افزود: این طرح ها برای سه محصول برنج، راتون و زیتون 
با عناوین »ارزیابی لاین های جدید برنج TH۳ ،V۴ ،D۳ و SA6«، »تاثیر 
زمان آبیاری و کود نیتروژن و عملکرد کشت دوم راتون« و »بررسی کارایی 
ترکیبات بازدارنده تخم ریزی مگس میوه زیتون« در شهرستان های آستانه 
 اشرفیه، انزلی، تالش، رشت، رودبار، رودسر، فومن، لنگرود در حال

 اجراست. 
منشی زاده تصریح کرد: طرح های محصول برنج با همکاری موسسه تحقیقات برنج 

کشور و طرح محصول راتون و زیتون با همکاری مرکز تحقیقات و آموزش کشاورزی 
و منابع طبیعی استان انجام می شود. وی یادآور شد: عوامل اجرایی این طرح ها 
کارشناسان مرتبط ستادی، روسای ادارات آموزش و ترویج شهرستان، کارشناسان 
مسئول پهنه های تولیدی و کشاورزان پیشرو مجری طرح از روستاهای حوزه مراکز 
جهاد کشاورزی محل اجرای طرح هستند. مدیر هماهنگی ترویج کشاورزی اظهار 
داشت: نظارت بر اجرای درست طرح ها از طریق حضور مستمر محققان و کارشناسان 
مجری طرح  در سطوح پهنه های تولیدی در دستور کار ترویج و موسسه و مرکز 
تحقیقاتی مرتبط است تا با همه ظرفیت موجود بتوانیم در جهت افزایش آگاهی و دانش 
کشاورزان که منجر به تغییر رفتار حرفه ای آن ها و نهایت کاهش هزینه ها و افزایش 

درآمدشان می شود، گام های موثری برداریم.
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